

Til høringsparter

Miljøteknologi
J.nr. MST-141-01116/
MST-141 -01149
Ref. mth/lerni
Den 20. juli 2015

Høring af udkast til Bekendtgørelse om Miljøteknologisk Udviklings- og Demonstrationsprogram og udkast til Bekendtgørelse om forretningsorden for bestyrelsen for Miljøteknologisk Udviklings- og Demonstrationsprogram og om sekretariatsbetjening af bestyrelsen

Miljøstyrelsen sender vedlagte udkast til Bekendtgørelse om Miljøteknologisk Udviklings- og Demonstrationsprogram og udkast til Bekendtgørelse om forretningsorden for bestyrelsen for Miljøteknologisk Udviklings- og Demonstrationsprogram og om sekretariatsbetjening af bestyrelsen i høring.

Miljøstyrelsen beder om at modtage evt. bemærkninger **senest den 18. august 2015**. Høringssvar skal sendes til mst@mst.dk.

Formålet med bekendtgørelsen om Miljøteknologisk Udviklings- og Demonstrationsprogram er bl.a. at fastsætter regler om ansøgning om tilskud, projekttilskud, tilskudsbetingelser, regnskab og revision, afrapportering og offentliggørelse, udbetaling af tilskud samt tilsyn og klager efter lov nr. 130 af 10. februar 2015 om Miljøteknologisk Udviklings- og Demonstrationsprogram.

Formålet med bekendtgørelsen om forretningsorden for bestyrelsen for Miljøteknologisk Udviklings- og Demonstrationsprogram og om sekretariatsbetjening af bestyrelsen er at fastlægge rammerne for bestyrelsens arbejde og for sekretariatsbetjening af bestyrelsen, herunder mulighed for at bestyrelsen kan bemyndige formand og sekretariat til at træffe mindre afgørelser eller afgørelser af hastende karakter. Miljø- og fødevareministeren skal, jf. lov om MUDP, fastsætte bestyrelsens forretningsorden efter indstilling fra bestyrelsen.

Formålet med MUDP er at fremme udvikling og anvendelse af miljø-, natur- og ressourceeffektive løsninger, vækst og beskæftigelse og eksport af danske miljøteknologier.

Spørgsmål til udkastet til bekendtgørelse kan rettes til Mariane Hounum på tlf. 72 54 45 94 eller Lene Risgaard Nielsen på tlf. 72 54 42 23.

Med venlig hilsen

Niels Henrik Mortensen